GK250
GESTANZTES ABLUFTGITTER
AUS STAHL
Varianten  GK250
MASSZEICHNUNG
BESTELLSCHLÜSSEL
L H
G K 2 5 0 - - 0 2 0 0 0 1 0 0
Gitter GK250 ist geeignet für die Abluft in
Büroräume, Läden, Werkstatten, usw.
Es wird montiert auf der Wand oder
Kanal; es wird auch eingesetzt als Über-
strömgitter. Ohne Mengenregulierung.
Gitter aus Stahl gefertigt, mit waag-
rechten gestanzten Lamellen unter 45°
geneigt, geeignet für die Montage auf
Wände und Kanäle
Freier Querschnitt ca. 40%
Gitter wird standard pulverbeschichtet in
RAL 9010 weiss
RECHTECKIGE
AUSFÜHRUNG
WAND DURCHFUHR ABLUFT
L (mm) H (mm) Freier
bereich (%)
200 100 37
300 100 37
200 150 38
300 150 38
400 150 38
750 150 40
300 200 38
400 200 38
500 200 38
600 200 38
400 300 39
500 300 39
600 300 39
700 300 39
750 300 41
750 350 42
400 400 39
500 500 39
ANWENDUNG Luftführung Horizontal
Luftart Abluft
AFBAU Form Rechteckig
Min. Länge 100 mm
Max. Länge 750 mm
Min. Höge 100 mm
Max. Höge 550 mm
MATERIAL  Standardmaterial Pulverbeschichtetes Stahlblech
Standard Lackierung RAL9010
Farboptionen RAL nach Wahl pulverbeschichtet
MONTAGE Montageoptionen sichtbare Schraubbefestigung
TECHNISCHE DATEN